
    
    
        
    

    
    
        

        

        
            

                
                
                    

                



            

            

                
                
                    



	Modeļi un cenas

	Serviss un piederumi

	Škoda Connect

	Par Škoda

	eMobilitāte



LV












                



            

            

                
                
                     404 lapa netika atrasta







Diemžēl pieprasītā lapa netika atrasta.


	Atgriezieties sākuma lapā

	Sazinieties ar mums




Sazinieties ar mums

Atgriezieties sākuma lapā









                


                


            

            
            

            
            

            

                
                
                    Palīdzības līnija
+371 67 221 212


E-pasts
info@skoda.lv









Skatīt arī
Testa brauciens
Dīleru kontakti
Konfigurators
e-veikals, noliktava








Skatīt visus auto

Jaunais Kodiaq

Enyaq

Enyaq Coupé

Fabia

Scala

Octavia

Octavia Combi

Kamiq

Superb

Superb Combi

Karoq

Kodiaq


Serviss un piederumi
Dīleri un servisa centri

Servisa apmeklējums

Lietotāju rokasgrāmatas

Škoda serviss

Atsaukuma kampaņas

Serviss un apkopes

Virsbūvju remonts

Rezerves daļas un aksesuāri

Škoda drošais serviss

Škoda mobilitātes garantija

Škoda mobilitātes garantija 2+

Škoda garantija

WLTP


EA189

Noderīga informācija

Škoda Connect
Savienojamība

Atjaunojumi

Izklaides un informācijas aplikācij

Škoda Connect

Par Škoda
Škoda connect

Simply Clever

Škoda logo vēsture

Sports

Škoda hokejs

Esiet droši


Drošība

Vēsture

Let's explore!

MyŠkoda

eMobilitāte
Uzlādes vietu karte

eMobilitāte

Uzlāde mājās

Publiskā uzlāde

Elektriskā sniedzamība

Co2 Neitralitāte

Programmatūras atjauninājumi









Atrunas
Bezmaksas sākuma periods, ko sniedz ŠKODA AUTO a.s.: 
	Attālinātā piekļuve Citigoe iV – 10 gadi 
	iV Attālinātie pakalpojumi – 10 gadi 
	Care Connect: Proaktīvie pakalpojumi – 10 gadi 
	Care Connect: Attālināta piekļuve – 1 vai 3 gadi 
	Tiešsaistes informācija un izklaide – 1 vai 3 gadi 
	Ārkārtas zvans –  10 gadi

Vairāk detaļu par ŠKODA Connect pakalpojumiem un to ieguvumiem Pieejamības saraksta lapā. 
ŠKODA Connect (“Pakalpojumiem”) nepieciešams atsevišķs tiešsaistes līgums ar ŠKODA AUTO, a.s. Lai izmantotu maksimālu servisa derīgumu, klientam ir 90 dienas, lai reģistrētu automašīnu piem., izmantojot tīmekļa portālu vai mobilo lietotni vai automašīnas informācijas un izklaides sistēmu pēc automašīnas piegādes. 
Pakalpojumu pieejamība var atšķirties katrā valstī, kā arī katram modelim, modeļa gadam un automašīnas aprīkojumam. Aprakstītie pakalpojumi var būt pieejami vēlāk pēc automašīnas nodošanas. Pakalpojumi var darboties tikai izmantojot publiski pieejamas komunikāciju tehnoloģijas. Lūdzu, ņemiet vērā, ka šo tehnoloģiju attīstība, īpaši mobilo tīklu, ŠKODA AUTO nevar garantēt nepārtrauktu pieejamību visās valstīs pakalpojumu darbības laikā. Iespējamās tehnoloģiju izmaiņas var izraisīt to permanentu nepieejamību. 
Pakalpojumu izmantošanas laikā ir nepieciešams datu savienojums starp Klienta ierīci (viedtālrunis, planšetdators, PC utt.) un Datu serveri. Šis datu savienojums nav iekļauts Pakalpojumos. Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, apmeklējiet www.skoda-connect.com/legal vai sazinieties ar Jūsu ŠKODA partneri.











2023 Škoda Auto a.s.
Personas datu aizsardzība

OBFCM dati

Sīkdatnes


LV




RU










                



            

        

    

